

تولید کننده

انواع کنساتره و خوراک صنعتی طیور
بر اساس

آخرین مطالعات و تکنولوژی روز دنیا

تلفن: ۰۵۶ - ۳۲۲۵۵۳۹۰ - ۸

فکس: ۰۵۶ - ۳۲۲۵۵۳۸۹

فسفومایسیسین ۲۵٪ + فروکتوز ۱۸٪

۸۸۹۳۷۴۳۳-۴

سلام، صبح بخیر - روز خوبی رو براتون آرزو می کنم
۹۷/۰۷/۲۴ - شماره ۳۳۸۹ سال چهاردهم - تلفن: ۰۹۸۸۲۰۹۴۴۶

مرغ زنده	حداقل ۵۸۰۰ حداکثر ۷۰۰۰	فسفات	حداقل ۴۲۵۰ حداکثر ۴۵۰۰
مرغ کشتار	حداقل ۷۸۰۰ حداکثر ۱۰۲۳۰	ذرت	برزیل ۱۲۰۰-۱۱۵۰ روس ۱۲۰۰ اکراین؟
تخم مرغ	حداقل ۶۱۵۰ حداکثر ۷۲۵۰	کنجاله سویا	کلهر ۲۳۰۰-۲۳۳۰ آرژانتین ۲۳۸۰ فول فت ۲۵۲۰
بو قلمون کشتار	حداقل ۱۸۰۰۰ حداکثر ۱۸۵۰۰	متیونین	حداقل ۱۸۸۵۰ حداکثر ۱۸۹۵۰
بو قلمون زنده	حداقل ۱۴۰۰۰ حداکثر ۱۴۵۰۰	لیزین	حداقل ۸۱۵۰ حداکثر ۸۵۰۰

دنیا دیگر کوچک یا بزرگترها را نمی شنود، کافیسست شخص نادان باشد و نا آگاه، خود به خود حذف می شود

جزئیات تصمیم ستاد تنظیم بازار در باره مرغ ۶۵۰۰ تومانی

رئیس پرورش دهندگان مرغ کشور گفت: قیمت ۶۵۰۰ تومانی که امروز ستاد تنظیم بازار تعیین کرده برای مرغ منجمد است که قرار است طبق تصمیم دولت برای ۱۱ میلیون خانوار در قالب کمک های حمایتی و سبد کالای خاص عرضه شود.

در جلسه تنظیم بازار امروز استان تهران قرار شده که قیمت هر کیلو مرغ بین ۶۵۰۰ تا ۶۷۰۰ تومان با در نظر گرفتن حاشیه سود مطمئن برای تولیدکننده به سازمان حمایت و تنظیم بازار ارائه شود. این جلسه به ریاست محمد امامی امین معاون امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری تهران و با حضور اعضای ستاد برگزار شده است. محمد یوسفی رئیس پرورش دهندگان مرغ کشور به جزئیات بیشتری از این تصمیم اشاره کرد و گفت: آنچه در ستاد تنظیم بازار امروز تهران به جمع بندی رسیده اند مربوط به کمک های غیرنقدی می شود که قرار است به ۱۱ میلیون خانوار با تصمیم دولت پرداخت شود. پیش از این سرپرست وزارت تعاون اعلام کرد: بر اساس برنامه های جدید ارائه شده از سوی دولت در راستای خدمت رسانی مطلوب به مردم، حداقل ۱۱ میلیون خانوار از کمک های حمایتی و سبد کالای خاص برخوردار می شوند. وی ادامه داد: با توجه به بررسی های معاونت رفاه این وزارتخانه و سازمان برنامه و بودجه، این شمار خانوار شامل پنج دهک برای برنامه کمک به معیشت افراد خاص شناسایی شدند که زیر پوشش کمک های حمایتی دولت قرار می گیرند.

یوسفی رئیس پرورش دهندگان مرغ کشور همچنین گفت: قیمتی که امروز مصوب شده مربوط به مرغ منجمد است و گر نه قیمت تمام شده مرغ در بازار کیلویی ۸ هزار تومان است

واردات شیر خشک متنی شد

مدیرعامل اتحادیه سراسری دامداران از متنی شدن واردات شیر خشک به کشور خبر داد و گفت: مسئولان دولتی به این نتیجه رسیدند که کمبودی در این زمینه وجود ندارد. علیرضا عزیزالهی با بیان اینکه شنبه گذشته (سه روز پیش) موضوع واردات شیر خشک به کشور در کمیسیون اقتصادی دولت به بحث گذاشته شد، اظهار داشت: با رای قاطع اعضای کمیسیون اقتصادی دولت، واردات شیر خشک متنی شد.

وی افزود: شرکت های لبنی و نمایندگان تشکل های دامداری نظرات خود را در این جلسه مطرح کردند و در نهایت این جمع بندی حاصل شد که تولید شیر خام کشور پاسخگوی تولید کارخانجات، تولید شیر خشک و صادرات است. مدیرعامل اتحادیه سراسری دامداران کشور با بیان اینکه ۷۰۰ هزار تن از شیر خامی که وارد صنعت می شود، صرف تولید شیر خشک می گردد، گفت: یک میلیون تن از شیر خام کشور نیز مازاد بر نیاز است که در قالب فرآورده های مختلف لبنی صادر و مابقی تولید نیز در داخل مصرف می شود. عزیزالهی تصریح کرد: اگر در آینده ظرفیت های صادراتی کشور توسعه یابد و نیاز به واردات شیر خشک داشته باشیم، بر مبنای ارز آزاد در این مورد مجدداً تصمیم گیری خواهد شد. وی در بخش دیگری از سخنان خود درباره کاهش عرضه فرآورده های لبنی به فروشگاه ها و افزایش قیمت این محصولات، گفت: محدودیتی در عرضه این محصولات وجود ندارد اما بحث قیمت جدا است، با توجه به افزایش قیمت شیر خام و سایر هزینه های تولید، قیمت تمام شده تولید فرآورده های لبنی افزایش زیادی داشته است ضمن اینکه ۳۵ درصد هزینه فرآورده های لبنی مربوط به شبکه توزیع است و ربطی به کارخانجات ندارد که این سهم زیادی است. عزیزالهی افزود: به همین دلیل کارخانجات تقاضا دارند بر روی فرآورده های لبنی قیمت براساس نرخ تمام شده کارخانه درج شود و هزینه شبکه توزیع برای آنان محاسبه نشود چرا که مربوط به آنها نیست

ثبت اولین مجوز تولید توکسین بایندر چند جزئی وسیع الطیف در ایران

به گزارش روابط عمومی اداره کل دامپزشکی استان خراسان جنوبی فاطمه صباغ زاده رئیس اداره تشخیص و درمان دامپزشکی استان در این خصوص اظهار داشت: با تلاش و همت متخصصین داخلی، اولین توکسین بایندر چندجزئی وسیع الطیف در کشور پس از کسب نتایج موفقیت آمیز در شرایط آزمایشگاهی invitro, invivo تولید گردیده است. صباغ زاده در ادامه تصریح نمود: طی مراحل متعدد و موثکافانه نظارت و بازرسی که توسط کارشناسان اداره کل دامپزشکی استان صورت گرفت در نهایت این محصول موفق به دریافت مجوز رسمی سازمان دامپزشکی کشور شد. وی همچنین در ادامه افزود: تحقیقات برای تولید این محصول بیش از ۸ سال به طول انجامید و بیش از ۳۰ طرح پژوهشی با همکاری دانشگاهها و مراکز معتبر تحقیقاتی کشور برای تولید آن انجام شده است. صباغ زاده در پایان با اشاره به این نکته که این توکسین بایندر توسط گروه دانش بنیان ویوان و برای اولین بار تولید شده است به صورت افزودنی در خوراک دام و طیور مصرف می شود اظهار داشت: این محصول از انتقال سموم ناشی از کپک زدگی خوراک به شیر، گوشت، تخم مرغ و ... جلوگیری و سلامت هرچه بیشتر دام، طیور و محصولات دامی را تضمین می کند. تاکنون توکسین بایندها با قیمتهای گزاف وارد کشور می شدند و باعث خروج مقدار قابل توجهی ارز از کشور شده و هزینه ی قابل توجهی به تولید کنندگان صنعت دام و طیور تحمیل می کردند

افزایش قیمت مرغ هنوز تصویب نشده است

شما می توانید خبر فوق را در سایت ITPNews.com مشاهده و مطالعه نمایید.
شما می توانید با اسکن QR کد روبرو با گوشی همراه خود، خبر مربوطه را مستقیماً مطالعه نمایید.



سپید پارس نیاک

آربراکرز



انتخابی با صرفه خدماتی گسترده

Digesta

دیجستا

منبع غنی پروتئین با قابلیت هضم و جذب بالا

- ۴۶ درصد پروتئین با منشاء ۱۰۰ درصد گیاهی
 - افزایش ضریب هضم و جذب اسیدهای آمینه
 - ۲۷۵۰ کیلو کالری انرژی قابل متابولیسم در کیلوگرم
 - کاهش هزینه های تولید و افزایش سودآوری
- محصولی از شرکت یسانامهر
www.groupsana.com
۰۲۱۲۲۲۵۵۸۰۴



میلا دانه

تولید کننده انواع مکمل های غذایی
خوراک دام، طیور و آبزیان (کنساتره - پلت)
کنساتره میلا میکس ۲/۵٪ و ۵٪
ویژه مرغ گوشتی و تخمگذار

۸۳ - ۴۲۴۳۴۲۸۰ (۰۱۱)

www.milaco.co

itpet

شبکه اطلاع رسانی حیوانات خانگی